
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和5年 ６月２１日（水） 午前 ７：３０ 集合 ８：００ 開会式 

小田急藤沢ゴルフクラブ 

                                         

1 名～4 名様でのご参加をお願い致します。45 組を予定しております。 

    ６，０００円（パーティー代・賞品代）プレーフィー（21,000円昼食込み）は各自ご精算下さい。 

     チャリティーは３番ショートホールにてお願い致します。 

      １８ホールストロークプレイ ハンディキャップ新ペリア方式 

          （ 同ネット・ハンディ＞グロス＞年齢 の順 ） 
 

    プレー終了後すぐに表彰式および懇親会を開催致します。多数景品をご用意致します。 

     

  令和 5 年  ６ 月 １２ 日 (月) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 お名前  ふりかな  ご住所      連絡先 

代

表

者 

            （男・女） 

 
 

会社名: 

役職名: 

〒       (会社・自宅) TEL: 

FAX: 

携帯: 

 

（男・女） 

 

 
会社名: 

役職名: 

〒       (会社・自宅) TEL: 

FAX: 

携帯: 

 

（男・女） 

 

 
会社名: 

役職名: 

〒       (会社・自宅) TEL: 

FAX: 

携帯: 

 

（男・女） 

 
 

会社名: 

役職名: 

〒       (会社・自宅) 

 
TEL: 

FAX: 

携帯: 
 

横 浜 市 会 

議 員 かじむら 充
みつる

  
 

事務連絡 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりご支援、ご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、今年も恒例となりました「チャリティーゴルフ大会」を下記の通り開催致します。 

奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

日 時 

場 所 

参加者 

参加費 

競 技 

スタイル 

パーティ

ー 

令和 5年 5月吉日 
第 12 回チャリティーゴルフ大会 

大会会長 小嶋 文雄 

TEL:0467-77-0111 綾瀬市深谷南 7-2-1 

かじむら充
みつる

事務所宛 

● お 問 合 せ ・ お 申 込 先 ● 

横浜市会議員 かじむら充事務所 
 

〒245-0013 横浜市泉区中田東 3-19-5 
 

TEL:806-1051 FAX:806-1053 

お申込み 

期 限   

ＦＡＸ  ８０６－１０５３ 

ご 参 加 申 込 書 

tel:0467-77-0111


 

 

 

【競技ご案内】  
◆ 競技は１８ホール・ストロークプレーとし、新ペリア方式で行います。 

 

◆ 各ホールごとに、各組エチケットリーダーがカートのナビへスコアの入力をお願い 

いたします。（カートのナビ使用） 

 

◆ １番から１８番に分かれショットガン方式のスタートになりますので、それぞれカート 

にてスタートホールまで移動いたします。なお、カート出発はスタートの２０分前を 

予定しておりますので遅れないようにお願いいたします。 

８時半頃の花火の打ち上げをもってスタートします。 

 

◆ ハンディキャップは、新ペリア方式 男性（３６）、女性（４０）で打ち切ります。 

   成績はネット順。同ネットはローハンディ、グロス、年齢の順で決定いたします。 

 

◆ その他は小田急藤沢ゴルフクラブ・ローカル・ルールによります。 

      ・スルーザグリーン６インチリプレイス可 

      ・グリーン上はワングリップオーケー 

      ・ティーショットは、女性は赤マークでも可。男性は白マーク。 

（男性の８０歳以上の方はシニアティ利用） 

 

◆ ドラコンホール 男子２・女性２ （８番・１７番ホール） 

   ２３０ヤードに目印のラインが引いてあります。がんばってください！ 

◆ ニアピンホール ショート全ホール （３番・５番・１２番・１３番ホール） 

チャリティーホールは３番ホールで行います。（現金１０００円程度をご用意下さい。） 

 

◇ 昼食は５・１４番の売店及びクラブハウスにてご用意させていただきます。 

◇ キャディへの心付は事務局が一括でお支払いいたします。 

【 お願い】  

◇ 昼食以外のクラブハウスでのご飲食は各自でご精算をお願いいたします。 

◇ パーティー、表彰式は全員のプレー終了後に行います。清算はパーティー前に 

お済ませください。（パーティー開始は午後３時頃を予定しております） 

 車の運転等危険防止の為、アルコール類は各自の責任でお願いいたします。 

お問合せ 横浜市会議員 かじむら充
みつる

 事務所 

             連絡先 TEL045-806-1051 FAX045-806-1053 
担当者：宮川賀人 090-7400-0676 


